
Weir
GMHW SUCHY LAS Zarządzenie nr 91 / 2020

Wójta Gminy Suchy Las z dnia 18 czerwca 2020 r.
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy do wykonywania zadań
dotyczących głosowania korespondencyjnego w wyborach na Prezydenta RP,

zarządzonych w 2020 r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2020 r. poz. 713), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach
organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz.U. z 2020 poz. 979), 5 2 ust. 4
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 czerwca 2020 r. w
sprawie wzoru i sposobu prowadzenia oraz aktualizacji wykazu pakietów wyborczych w
wyborach powszechnych na Prezydenta RP zarządzonych w 2020 r. ( Dz. U. z 2020 poz. 1016),
59 2 ust. 2,3, oraz 59 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 czerwca 2020 r. w
sprawie przesyłek w głosowaniu korespondencyjnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 103 7),
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 czerwca 2020 r. w
sprawie trybu odbierania oraz przechowywania kopert zwrotnych dostarczonych przez wyborcę
do urzędu gminy przed dniem głosowania w wyborach powszechnych na Prezydenta RP
zarządzonych w 2020 r. (Dz. U. z 2020 poz. 1015), zarządzam, co następuje:

@ l.
Upoważniam panią MARLENĘ KUZIEMSKĄ do:

- prowadzenia oraz aktualizacji wykazu pakietów wyborczych w postaci
elektronicznej w systemie teleinformatycznym,

- doręczania pakietów wyborczych wyborcom,
- odbioru kopert zwrotnych,

- przechowywania kopert zwrotnych i sporządzania protokołów z ich przeliczenia,
- innych czynności związanych z przeprowadzaniem głosowania
korespondencyjnego.

@ 2.

Upoważniam strażników Straży Gminnej Gminy Suchy Las do :

— przekazywania pakietów wyborczych wyborcom, którym nie zostały one
dostarczone przez wyznaczonego operatora.

53.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

54.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


